
 

UCHWAŁA 97/XXII/09 RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 20 marca 2009 r. 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Zakładzie Karnym w Grądach 
Woniecko 

Na podstawie art. 42 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja 
Wyborcza do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25 poz. 219, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz 
z 2007 r. Nr 112, poz. 766) w związku z art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja 
Wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U.  
z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy, w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu 
Europejskiego w dniu 07 czerwca 2009 roku, tworzy się obwód głosowania Nr VI w Zakładzie 
Karnym w Grądach Woniecko. 

§ 2. Uchwałę przesłać Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jarosław Targoński 


